
 

 

UCHWAŁA NR XXII/277/2016 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 446), art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) w związku z §2 Uchwały  

Nr  XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych  

w Gminie Wisła (Dz. Urz. Woj. Śla. z 2015 r. poz. 5658), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śla. z 2016 r. poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. 

poz. 296 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Śla 2015 r. poz. 625 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt 19a i 19b w brzmieniu: 

„19a)  Fundacja ING Dzieciom (KRS 0000103267 NIP 5471623565) - dla obiektu REGLE (Wisła  

ul. 11 Listopada 12, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

19b) Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska (KRS 0000074252 NIP 5480077406) - dla obiektu 

Apartament PRZY ŚWIERKU (Wisła ul. Kolejowa 3, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie);”; 

2) uchyla się pkt 50; 

3) uchyla się pkt 103, 104 i 121; 

4) dodaje się pkt 132a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 4916



„132a)  Gazurek Aniela prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Aniela Gazurek (NIP  

548-171-17-56, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "U Andzi"(Wisła ul. Jesionowa 3, brak wpisu do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie);”; 

5) uchyla się pkt 164; 

6) pkt 179 otrzymuje brzmienie: 

„179)  Kędzior Jerzy prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jerzy Kędzior Zajazd Głębce (NIP 

5481036349, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ZAJAZD GŁĘBCE U GÓRALA (Wisła ul. Głębce 32d, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 125);”; 

7) dodaje się pkt 190b w brzmieniu: 

„190b)  Król Mirosław prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MIROSŁAW KRÓL (NIP 

9541411699, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu DOM POD LASEM (Wisła ul. Partecznik 24, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 370);”; 

8) uchyla się pkt 240; 

9) dodaje się pkt 245a w brzmieniu: 

„245a)  Murzyn Maria prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Murzyn Maria Schronisko 

"SOSZÓW" (NIP 5480057208, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Schronisko SOSZÓW (Wisła  

ul. Soszowska 10, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów 

hotelarskich);”; 

10) pkt 253 otrzymuje brzmienie: 

„253)  Nowińska Jemina prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Jemina Nowińska "LUNA" 

(NIP 5482631580, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu GRAPA (Wisła ul. Biała Wisełka 18, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 89);”; 

11) dodaje się pkt 264a w brzmieniu: 

„264a)  Pilch Agnieszka prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Willa pod Bukami Agnieszka 

Pilch (NIP 6331653035, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa pod Bukami (Wisła os. Bucznik 16, brak 

wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  

w których są świadczone usługi hotelarskie);”; 

12) dodaje się pkt 275a w brzmieniu: 

„275a)  Pilch Małgorzata (właścicielka nieruchomości zabudowanej obiektem) - dla obiektu 

"STRYCZKÓW" Agroturystyka (Wisła ul. Stryczków 2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 

Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 

pozycją 78)”; 

13) uchyla się pkt 312, 313 i 316; 

14) dodaje się pkt 316c w brzmieniu: 

„316c)  Rudzińska Izabela prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Apartament na urlop (NIP 

626-16-10-516, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Przy Bulwarze (Wisła ul. B. Prusa 25, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4916



wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 429);”; 

15) uchyla się pkt 328; 

16) dodaje się pkt 330a w brzmieniu: 

„330a)  Starzyczny Damian prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Z.U.H.S. "JORDEK" 

Damian Starzyczny (NIP 6351024733, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu REZYDENCJA ROWITA (Wisła  

ul. Brzegowa 5, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 266);”; 

17) dodaje się pkt 369a w brzmieniu: 

„369a)  Śliż Sławomir prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Sławomir Śliż (NIP  

548-172-47-30, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Jaworniczanka (Wisła ul. Wańkowska 6J, brak 

wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  

w których są świadczone usługi hotelarskie);”; 

18) uchyla się pkt 388; 

§ 2. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4916


		2016-09-30T08:00:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




